[image: image1.wmf]
	  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                               Estado de São Paulo
                                                   ASSESSORIA JURÍDICA

PORTARIA Nº 009- de 27 de janeiro de 2020.
Designa Comissão para promover o Chamamento Público – Asilo.
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO, o Memorando nº5880/2019 de origem do Departamento de Assistência Social;
                  R E S O L V E,
                     Art. 1º. – NOMEAR Comissão para promover o Chamamento Público, para atendimento dos idosos em situação de acolhimento, que será composta pelos seguintes membros:
	Nome
	Matrícula

	André Aparecido de Oliveira
	003

	Ângela Maria Manoel da Cruz
	074

	 Daiza Nataliele Ferreira
	1152

                       PARÁGRAFO ÚNICO: O Chamamento Público seguirá a Lei de Licitações, no que couber.

                     Art. 2º. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 Gabinete da Prefeita, data supra.
  ELIANA DOS SANTOS SILVA
PREFEITA MUNICIPAL
  Ciente, Publique-se.
WILSON GRILLO
GOVERNO E INFRAESTRUTURA
Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]